
MŠ

Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl / Město / Škola 1. 2. 3. 4. 5. – – – –

1. Tykalová Barbora 2015 ŠK Sokol Klatovy 15 15 15 15 0 60 45 1 1

2. Janoušek Matěj 2016 ŠK Líně 12 8 12 0 10 42 34 2 2

3. Tomeš Dominik 2016 ŠK Sokol Klatovy 0 12 0 0 15 27 27 3 3

4. Němec Ondřej 2015 ŠK Sokol Klatovy 10 10 0 0 7 27 27 3 4

5. Jenč Vítězslav 2016 ŠK Líně 0 0 0 12 12 24 24 5 5

6. Vogeltanz Luboš 2015 MŠ Draženov 0 0 0 10 8 18 18 6 6

7. Minaříková Coralin 2015 MŠ Domažlice 0 0 0 8 6 14 14 7 7

8. Tykalová Eva 2017 ŠK Sokol Klatovy 0 0 0 7 5 12 12 8 8

9. Jenčová Magdalena 2016 MŠ Nýřany 0 0 0 6 0 6 6 9 9

10. Oliberius Alex 2016 ŠK Sokol Klatovy 0 0 0 0 4 4 4 10 10

11. 0 0 0 0 0 11

12. 0 0 0 0 0 11

13. 0 0 0 0 0 11

14. 0 0 0 0 0 11

15. 0 0 0 0 0 11

16. 0 0 0 0 0 11

P
o

řa
d

í 
s

e
ri

á
lu

 K
V

 s
 p

o
m

o
c

n
ý

m
 h

o
d

n
o

c
e

n
ím

Klatovská věž (turnaj pro začátečníky) – kategorie MŠ

  
B

o
d

y
 c

e
lk

e
m

B
o

d
y

 d
o

 s
e

ri
á

lu
 K

V

Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

P
o

řa
d

í 
s

e
ri

á
lu

 K
V

 b
e

z 
p

o
m

o
c

n
ý

c
h

 h
o

d
n

o
c

e
n

í

     Seriál 5 turnajů, do celkového pořadí se počítá součet tří 
nejlepších turnajů. Při shodě se dále určí pořadí dle celkové sumy 
započtených turnajů (čím více, tím lépe), při další shodě se počítá, 

kdo měl více prvních, druhých, …, míst. 

K
V

1 
– 

Š
K

 S
o

ko
l 

K
la

to
vy

, 
1

3.
1

1.
20

2
1

K
V

2 
– 

T
J

 S
o

ko
l 

P
lz

eň
-L

e
tn

á
, 

11
.1

2.
20

21

K
V

3 
– 

Š
K

 T
a

ch
o

v,
 2

2
.1

.2
0

22

K
V

5 
– 

Š
K

 S
o

ko
l 

K
la

to
vy

, 
2

3.
4

.2
0

22

K
V

4 
– 

Š
K

 L
ín

ě,
 1

9
.3

.2
0

22

Stránka 1



1. – 4. třída

Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl / Město / Škola 1. 2. 3. 4. 5. – – – –

1 Vostracký Martin 2014 ŠK Sokol Klatovy 12 10 0 12 12 46 36 1 1

2. Kodýdek Filip 2011 ŠK Dvorec 10 0 8 15 5 38 33 2 2

3. Šilhánková Simona 2012 ŠK Líně 0 6 15 0 7 28 28 3 3

4. Šott Michal 2011 ŠK Líně 8 8 0 7 10 33 26 4 4

5. Kindelmannová Svatava 2014 ŠK Sokol Klatovy 5 0 7 10 0 22 22 5 5

6. Tomeš Jan 2014 ŠK Sokol Klatovy 0 12 0 0 8 20 20 6 6

7. Sinelnikov Stepan 2012 ŠK 64 Plzeň 0 5 12 0 0 17 17 7 7

8. Křivka Lukáš 2014 TJ Sokol Plzeň-Letná 15 0 0 0 0 15 15 8 8

9. Honcharov Makar 2012 ŠK 64 Plzeň 0 15 0 0 0 15 15 8 8

10. Tykalová Barbora 2015 ŠK Sokol Klatovy 0 0 0 0 15 15 15 8 8

11. Strazhnyk Viktoriia 2012 33. ZŠ 0 7 0 5 1 13 13 11 11

12. Denk Matyáš 2012 ŠK Sokol Klatovy 0 1 10 0 1 12 12 12 12

13. Tirb Alexej 2013 ŠK 64 Plzeň 0 1 2 8 0 11 11 13 13

14. Střihavka Petr 2015 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 0 6 4 10 10 14 14

15. Kindelmann Václav 2014 ŠK Sokol Klatovy 1 0 6 2 1 10 9 15 15

16. Páník Adam 2014 ŠK Tachov 4 0 3 1 1 9 8 16 16

17. Bursa Aron 2011 TJ Plzeň Košutka, z.s. 7 0 0 1 0 8 8 16 17

18. Fiala Jakub 2012 ZŠ Jasmína Plzeň 6 0 0 0 0 6 6 18 18

19. Koutecký Václav 2014 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 0 6 6 6 18 18

20. Matějovský Jan 2015 DDM ZŠ Planá 0 0 5 1 0 6 6 18 20

21. Šafařík Štěpán 2010 DDM ZŠ Planá 0 0 4 1 0 5 5 21 21

22. Jenčová Anna 2012 ŠK Líně 0 0 0 4 1 5 5 21 21

23. Luňáčková Eliška 2011 ŠK Garde Kaznějov 0 4 0 0 0 4 4 23 23

24. Štípek Lukáš 2010 ŠK Líně 0 1 0 3 0 4 4 23 24

25. Kužel Filip 2013 20. ZŠ 0 2 0 0 2 4 4 23 25

26. Šott David 2015 ŠK Líně 1 1 0 1 1 4 3 26 26

27. Hrubý Václav 2013 ŠK Sokol Klatovy 3 0 0 0 0 3 3 26 27

28. Pronina Zlata 2014 SK Petřín Plzeň 0 3 0 0 0 3 3 26 27

29. David Martin 2012 ŠK Tachov 0 0 0 0 3 3 3 26 27

30. Fiala Matěj 2014 ZŠ Jasmína Plzeň 2 0 0 1 0 3 3 26 30

31. Karvay Adam 2014 TJ Sokol Plzeň-Letná 1 0 1 0 1 3 3 26 31

32. Brůha Jan 2015 ŠK Sokol Klatovy 1 0 0 1 1 3 3 26 31

33. Kubálek Miloslav 2015 DDM ZŠ Planá 0 0 1 1 0 2 2 33 33

34. Sekyra Jan 2015 ŠK Sokol Klatovy 0 0 1 0 1 2 2 33 33

35. Jenč Jakub 2014 ŠK Líně 0 0 0 1 1 2 2 33 33

36. Buvalič Josef 2013 ZŠ Kaznějov 0 0 0 1 1 2 2 33 33

37. Pokorný Tobiáš Jan 2011 ZŠ Jasmína Plzeň 0 0 0 1 1 2 2 33 33

38. Solnička David 2013 Sokol Domažlice 0 0 0 1 1 2 2 33 33

39. Dušek Marek 2013 ZŠ Poběžovice 0 0 0 1 1 2 2 33 33

40. Cvetanov Martin 1 0 0 0 0 1 1 40 40

41. Pankrác Alan 2012 ZŠ Božkov 0 1 0 0 0 1 1 40 40

42. Netušil Matěj 2012 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 1 0 0 0 1 1 40 40

43. Broulíková Sofie 2013 GFK 0 1 0 0 0 1 1 40 40

44. Nejedlá Ivana 2010 DDM ZŠ Planá 0 0 1 0 0 1 1 40 40

45. Dobiáš Šimon 2013 DDM ZŠ Planá 0 0 1 0 0 1 1 40 40

46. Sklenář Richard 2015 ŠK Sokol Klatovy 0 0 1 0 0 1 1 40 40

47. Le Hia Huy Saša 2010 21. ZŠ 0 0 0 1 0 1 1 40 40

48. Šneberk Ondřej 2013 SK Petřín Plzeň 0 0 0 1 0 1 1 40 40

49. Holý Maxmilián 2011 TJ Plzeň Košutka, z.s. 0 0 0 1 0 1 1 40 40

50. Vlčková Johanka 2012 TJ Plzeň Košutka, z.s. 0 0 0 1 0 1 1 40 40

51. Krýsl Adam 2013 ZŠ Kaznějov 0 0 0 1 0 1 1 40 40

52. Strazhnyk Yevhen 2014 33. ZŠ Plzeň 0 0 0 1 0 1 1 40 40

53. Černý Karel 2013 ZŠ Jasmína Plzeň 0 0 0 1 0 1 1 40 40

54. Kuzma Lukáš 2014 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 0 1 0 1 1 40 40

55. Procházková Viktorie 2012 ZŠ Vejprnice 0 0 0 1 0 1 1 40 40

56. Koutecká Magdalena 2012 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 0 1 1 1 40 40

57. Ulč Štěpán 2014 ZŠ Plzeň 0 0 0 0 1 1 1 40 40

58. 0 0 0 0 0 0 0 58

59. 0 0 0 0 0 0 0 58

60. 0 0 0 0 0 0 0 58

61. 0 0 0 0 0 0 0 58

62. 0 0 0 0 0 0 0 58

63. 0 0 0 0 0 0 0 58

64. 0 0 0 0 0 0 0 58

P
o

řa
d

í s
e

ri
á

lu
 K

V
 s

 p
o

m
o

c
n

ý
m

 h
o

d
n

o
c

e
n

ím

Klatovská věž (turnaj pro začátečníky) – kategorie 1. až 4. třída

     Seriál 5 turnajů, do celkového pořadí se počítá součet tří nejlepších 
turnajů. Při shodě se dále určí pořadí dle celkové sumy započtených 

turnajů (čím více, tím lépe), při další shodě se počítá, kdo měl více 
prvních, druhých, …, míst. 

K
V

1 
–

 Š
K

 S
o

k
o

l K
la

to
v

y
, 

13
.1

1
.2

0
2

1

K
V

2 
–

 T
J

 S
o

k
o

l 
P

lz
eň

-L
e

tn
á

, 1
1

.1
2

.2
0

2
1

K
V

3 
–

 Š
K

 T
a

ch
o

v
, 

2
2

.1
.2

0
2

2

K
V

4 
–

 Š
K

 L
ín

ě
, 

1
9.

3
.2

0
2

2

K
V

5 
–

 Š
K

 S
o

k
o

l K
la

to
v

y
, 

23
.4

.2
0

22

  B
o

d
y

 c
e

lk
e

m

B
o

d
y

 d
o

 s
e

ri
á

lu
 K

V

P
o

řa
d

í s
e

ri
á

lu
 K

V
 b

e
z 

p
o

m
o

c
n

ý
c

h
 h

o
d

n
o

c
e

n
í

Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

Stránka 2



5. – 9. třída

Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl / Město / Škola 1. 2. 3. 4. 5. – – – –

1 Lebiš Denis 2010 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 15 12 12 15 54 42 1 1

2. Karvay Jakub 2008 TJ Sokol Plzeň-Letná 15 10 15 0 12 52 42 1 2

3. Švantner Richard 2008 ŠK Líně 8 0 0 10 10 28 28 3 3

4. Krýsl Aleš 2008 ŠK Garde Kaznějov 0 12 0 15 0 27 27 4 4

5. Šneberk Vít 2011 SK Petřín Plzeň 10 0 0 6 7 23 23 5 5

6. Mazanec Radek 2009 ŠK Sokol Klatovy 12 0 0 0 4 16 16 6 6

7. Mareš Jakub 2008 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 7 8 15 15 7 7

8. Popel Mikuláš 2006 ŠK Líně 0 0 0 8 5 13 13 8 8

9. Kulíšek Ondřej 2009 ŠK Líně 0 0 8 4 1 13 13 8 9

10. Klimentová Natálie 2010 ŠK Líně 0 0 10 0 0 10 10 10 10

11. Tolar Ben 2011 9. ZŠ 0 8 0 0 0 8 8 11 11

12. Plaza Marcel 2010 ŠK Sokol Klatovy 7 0 0 0 0 7 7 12 12

13. Míčka Jan 2009 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 7 0 0 0 7 7 12 12

14. Kužel Denis 2010 20. ZŠ 0 5 0 0 2 7 7 12 14

15. Urválková Ema 2009 ŠK 64 Plzeň 0 4 0 0 3 7 7 12 15

16. Novák Matyáš 2011 ŠK Sokol Klatovy 6 0 0 0 0 6 6 16 16

17. Majer Tomáš 2010 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 6 0 0 0 6 6 16 16

18. Hůrka Alexej 2010 ŠK Sokol Klatovy 0 0 0 0 6 6 6 16 16

19. Luňáčková Eliška 2011 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 5 1 6 6 16 19

20. Broulíková Veronika 2011 GFK 0 3 0 0 0 3 3 20 20

21. Dorňák Leopold 2011 28. ZŠ 0 2 0 0 0 2 2 21 21

22. Bražnikov Svatoslav 2009 Sokol Domažlice 0 0 0 0 1 1 1 22 22

23. 0 0 0 0 0 0 0 23

24. 0 0 0 0 0 0 0 23

25. 0 0 0 0 0 0 0 23

26. 0 0 0 0 0 0 0 23

27. 0 0 0 0 0 0 0 23

28. 0 0 0 0 0 0 0 23

29. 0 0 0 0 0 0 0 23

30. 0 0 0 0 0 0 0 23

31. 0 0 0 0 0 0 0 23

32. 0 0 0 0 0 0 0 23

33. 0 0 0 0 0 0 0 23

34. 0 0 0 0 0 0 0 23

35. 0 0 0 0 0 0 0 23

36. 0 0 0 0 0 0 0 23

37. 0 0 0 0 0 0 0 23

38. 0 0 0 0 0 0 0 23

39. 0 0 0 0 0 0 0 23

40. 0 0 0 0 0 0 0 23

P
o

řa
d

í s
er

iá
lu

 K
V

 s
 p

o
m

o
cn

ým
 h

o
d

n
o

ce
n

ím

Klatovská věž (turnaj pro začátečníky) – kategorie 5. až 9. třída

     Seriál 5 turnajů, do celkového pořadí se počítá součet tří 
nejlepších turnajů. Při shodě se dále určí pořadí dle celkové sumy 
započtených turnajů (čím více, tím lépe), při další shodě se počítá, 

kdo měl více prvních, druhých, …, míst. 

K
V

1 
– 

Š
K

 S
o

ko
l 

K
la

to
vy

, 
1

3.
11

.2
02

1

K
V

2 
– 

T
J 

S
o

ko
l 

P
lz

e
ň

-L
et

n
á,

 1
1.

1
2.

20
21

K
V

3 
– 

Š
K

 T
a

ch
o

v
, 

22
.1

.2
0

22

K
V

4 
– 

Š
K

 L
ín

ě,
 1

9.
3.

2
02

2

K
V

5 
– 

Š
K

 S
o

ko
l 

K
la

to
vy

, 
2

3.
4.

20
22

  B
o

d
y 

ce
lk

em

B
o

d
y 

d
o

 s
er

iá
lu

 K
V

P
o

řa
d

í s
er

iá
lu

 K
V

 b
ez

 p
o

m
o

cn
ýc

h
 h

o
d

n
o

ce
n

í

Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

Stránka 3


